
令和５年２月２２日 

１年生保護者のみなさま 

堺市立津久野中学校 

校長 舩橋 俊彦 

 

進路説明会の開催について 

 

向春の候、保護者のみなさまにはご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平

素より本校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。 

中学校卒業後の進路決定に向けて 1・２年生の保護者様を対象に進路説明会を下記

のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 ３月８日（水）  １５：００～１５：３０ 進路説明会 

   ※同日 １３：５５からの修学旅行説明会（2年生対象）の後に実施します。 

 

２．場所 本校体育館 

 

３．内容 ・高校入試について 

     ・進路決定までの流れ 

     ・奨学金について     など 

 

※当日は、下靴を入れる袋と上靴をご持参ください。 

※なお、ご来校の際には保護者証のご着用をお願いいたします。 

※欠席された場合につきましては、当日の資料をお子様にお渡しさせていただきます。 

※事前に「新型コロナウイルス感染症防止に関する確認書」を配付いたします。 

 来校日に検温していただくとともに、確認書を記入していただき、受付でご提出 

 ください。 


